

Amutek Drift ApS

**Marsalle 91
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 68 12 69

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/04 2019

Hugo Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 28. juni - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amutek Drift ApS
Marsalle 91
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 68 12 69
Regnskabsperiode: 28. juni - 31. december 2018
Stiftet: 28. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hugo Peter Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og fabrikation indenfor jern og metal og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 36.149, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 86.149.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 28. juni - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		365.507
Personaleomkostninger	1	<u>(291.313)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		74.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(21.500)</u>
Resultat før finansielle poster		52.694
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.546)</u>
Resultat før skat		49.148
Skat af årets resultat	3	<u>(12.999)</u>
Årets resultat		<u>36.149</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>36.149</u>
		<u>36.149</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.500
Indretning af lejede lokaler		<u>27.000</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>378.500</u>
Deposita		<u>103.832</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>103.832</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>482.332</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>456.282</u>
Varebeholdninger		<u>456.282</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		349.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>29.671</u>
Tilgodehavender		<u>379.608</u>
Likvide beholdninger		<u>29.704</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>865.594</u>
Aktiver i alt		<u>1.347.926</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		36.149
Egenkapital	5	<u>86.149</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	12.999
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.999</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.573
Anden gæld		1.055.205
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.248.778</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.248.778</u>
Passiver i alt		<u>1.347.926</u>
Eventualposter mv.	7	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. juni 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	36.149	36.149
Egenkapital 31. december 2018	50.000	36.149	86.149

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	248.366
Pensioner	33.708
Andre omkostninger til social sikring	7.578
Andre personaleomkostninger	1.661
	291.313
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.546
	3.546
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	12.999
	12.999

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 28. juni 2018	0	0
Tilgang i årets løb	370.000	30.000
Kostpris 31. december 2018	<u>370.000</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 28. juni 2018	0	0
Årets afskrivninger	18.500	3.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>18.500</u>	<u>3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>351.500</u>	<u>27.000</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018
	kr.
Virksomhedskapital 28. juni 2018	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensat i året	<u>12.999</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>12.999</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Amutek af 1. januar 2018 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, s amt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.